



Devis

le 02/06/23

N° 00472

CLIENT	
MR HAMZA MANKA: CIN: LF44274	
OBJET	
MAGAZIN DE VENTE DE VETEMENT ET ACCESSOIRE EN CUIRE	

ord	Désignation	Qté	P.U	Montant DH
1	JAKET GALAXI T.XL EN CUIRE	5	250.00 DH	1 250.00 DH
2	JAKET GALAXI T.L EN CUIRE	5	250.00 DH	1 250.00 DH
3	JAKET GALAXI T.M EN CUIRE	5	250.00 DH	1 250.00 DH
4	JAKET GALAXI T.S EN CUIRE	5	250.00 DH	1 250.00 DH
5	JAKET GALAXI T.XXL EN CUIRE	5	250.00 DH	1 250.00 DH
6	DEMI MANCHE BENJAMUN XXL EN CUIRE	50	20.00 DH	1 000.00 DH
7	DEMI MANCHE BENJAMUN XXXL EN CUIRE	50	22.00 DH	1 100.00 DH
8	PUILE ENFANT ESPIRO EN CUIRE	50	34.00 DH	1 700.00 DH
9	PUILE BENJAMUN	50	29.00 DH	1 450.00 DH
10	JACKET SLIM EN CUIR AVEC MANCHE HOMME CLASSE NOIR T28/40/42/44	50	30.00 DH	1 500.00 DH
11	JACKET SLIM EN CUIR AVEC MANCHE HOMME CLASSE MARON CLAIR T28/40/42/45	50	32.00 DH	1 600.00 DH
12	JACKET SLIM EN CUIR AVEC MANCHE HOMME CLASSE MARON FONCE T28/40/42/46	50	33.00 DH	1 650.00 DH
13	JACKET SLIM EN CUIR AVEC MANCHE HOMME CLASSIQUE AVEC SERUR NOIR T28/40/42/47	10	250.00 DH	2 500.00 DH
14	JACKET SLIM EN CUIR AVEC MANCHE HOMME CLASSIQUE AVEC SERUR MARON T28/40/42/48	10	250.00 DH	2 500.00 DH
15	CHAUSSET COLORE EN CUIRE	20	30.00 DH	600.00 DH
16	CHAUSSET CHAUSSURE EN CUIRE	20	35.00 DH	700.00 DH
17	CINTURE EN CUIRE DIFERENTE REF 14/15/17/20	50	55.00 DH	2 750.00 DH
18	CARTBLE EN CUIRE DIFRENTRE REF	35	90.00 DH	3 150.00 DH
19	TABLIER CUIRE ODM SERVEUR MARON	30	130.00 DH	3 900.00 DH
20	TABLIER CUIRE ODR AVEC LOGO SERIGRAPHIE SERVEUR NOIRE	30	150.00 DH	4 500.00 DH
21	TABLIER CUIRE ODN AVEC LOGO DORURE CHAUD SERVEUR NOIR	30	160.00 DH	4 800.00 DH
22	DEMIMI SANS MANCHE JILET XL CUIRE	20	36.00 DH	720.00 DH
23	DEMIMI SANS MANCHE JILET XXL CUIRE	20	38.00 DH	760.00 DH
24	DEMIMI SANS MANCHE JILET AVEC MANCHE S DAN	20	30.00 DH	600.00 DH
25	CHAPEAU EN CUIRE ROND NOIR	20	33.00 DH	660.00 DH
26	CHAPEAU EN CUIRE ROND MARON FONCE	20	35.00 DH	700.00 DH
27	CHAPEAU EN CUIRE ROND MARON CLAIR	20	36.00 DH	720.00 DH
28	CHAPEAU EN DAN ROND MARON	20	36.00 DH	720.00 DH
29	BALGHA HOMME JEUNE 40/41/41/43/44	10	120.00 DH	1 200.00 DH
30	BALGHA HOMME GRIS 40/41/41/43/44	10	120.00 DH	1 200.00 DH
31	BALGHA HOMME NOIR 40/41/41/43/44	10	120.00 DH	1 200.00 DH
32	BALGHA HOMME MARON 40/41/41/43/44	10	120.00 DH	1 200.00 DH
33	BALGHA HOMME BLANC 40/41/41/43/44	10	120.00 DH	1 200.00 DH
34	BALGHA FEMME JEUNE 40/41/41/43/44	10	90.00 DH	900.00 DH
35	BALGHA FEMME NOIR 40/41/41/43/44	10	90.00 DH	900.00 DH
36	BALGHA FEMME VERT 40/41/41/43/44	10	90.00 DH	900.00 DH
37	BALGHA FEMME ROSE 40/41/41/43/44	10	90.00 DH	900.00 DH
38	CHASSURE HOMME EN CUIRE CLASSE PLAT COULEUR NOIR T40/41/42/43/44	10	185.00 DH	1 850.00 DH
39	CHASSURE HOMME EN CUIRE CLASSE PLAT COULEUR MARON CLAIRE T40/41/42/43/45	10	185.00 DH	1 850.00 DH
40	CHASSURE HOMME EN CUIRE CLASSE PLAT COULEUR MARON FONCE T40/41/42/43/46	10	185.00 DH	1 850.00 DH
41	PENTALON FEMME CUIRE CLASSE AVEC PAUCHE ACAUTE ARIERE NOIRE T38/39/40/41/42/44	10	185.00 DH	1 850.00 DH
42	CHASSURE FEMME AVEC TALON EN CUIRE CLASSE PLAT COULEUR NOIR T37/38/39/40/41	10	185.00 DH	1 850.00 DH
43	CHASSURE FEMME AVEC TALON EN CUIRE CLASSE PLAT COULEUR MARON FONCE T37/38/39/40/42	10	185.00 DH	1 850.00 DH
Arrete le present DEVIS a la somme de:		TOTAL HT		67 230.00 DH
quatre-vingts mille six cent soixante-seize DHs		TVA	20%	13 446.00 DH
		NET A PAYE		80 676.00 DH

ASHARIFA NEGOCE SARL
IMPORT-EXPORT-NEGOCE
CITE DES ORANGES N° 428 MBK
SIDI KACEM

DOCUMENT DEVIS

FRS. ET MATERIEL D'IMPRESSION ET DES BUREAUX

- ACHAT ET VENTS & MAINTENANCE DE MATERIELS
- MATERIELS BUREAUTIQUE & INFORMATIQUE
- NEGOCE & T.DX

LE 02/06/2023

CLIENT MR HAMZA MANKA: CIN: LF44274

N° 00526

OBJET: MATERIEL ET MOBILIER

ord	Désignation	Qté	P.U	TOTAL
1	BUREAU EN BOIS SEMI METALIQUE 1,20*0,75*0,80m AVEC CAISE 3TIROIRE	1	1 800,00	1 800,00
2	PC ,I5 DELL 6 EME GENERATION 1 TK DDR +ECRANT DELL 21PS	1	3 200,00	3 200,00
3	VITRINE AN ALUMINUME +ETGER S	1	5 000,00	5 000,00
4	PLAQUE LUMINEUSE ORTANTE LE NOM DU PROJET 2,00m*0,60m	1	1 700,00	1 700,00
			TOTAL HT	11 700,00 DH
			TVA 20%	2 340,00 DH
			NET A PAYE	14 040,00 DH

ARRETE LE PRESENT DEVIS LA SOMME DE:

quatorze mille quarante DHs

L'ORANGE GEE
 FRS. MATERIEL D'IMPRESSION & LOCATIONS
 ACHAT / VENTS & MAINTENANCE MATERIELS
 MATERIELS BUREAUTIQUE & INFORMATIQUE
 62 AV. LA MARCHE - RIE N°1 M.BELKSIRI

DOCUMENT DEVIS

FRS. ET MATERIEL D'IMPRESSION ET DES BUREAUX

- ACHAT ET VENTS & MAINTENANCE DE MATERIELS
- MATERIELS BUREAUTIQUE & INFORMATIQUE
- NEGOCE & T.DX

LE 02/06/2023

CLIENT MR HAMZA MANKA: CIN: LF44274

N° 00525

OBJET: AMENAGEMENT DU MAGAZIN

ord	Désignation	Qté	P.U	TOTAL
1	TRAVAUX D'ELECTRICITE "BRANCHEMENT D'ECLAIRAGE + PRISES POUR MATERIEL" +INSTALLATION TABLEAU DU	1	1 500,00	1 500,00
2	TRAVAUX DE PEINTURE" GRATAGE + FINITION REPASSAGE DE 2 COUCHE DE PEINTURE" +(MAIN	1	1 500,00	1 500,00
3	TRAVAUX DE CARELAGE DU SOLE "MARCHANDISE + MAIN D'ŒUVRE"	1	3 800,00	3 800,00
			TOTAL HT	6 800,00 DH
			TVA 20%	1 360,00 DH
			NET A PAYE	8 160,00 DH

ARRETE LE PRESENT DEVIS LA SOMME DE:

huit mille cent soixante DHs

NB: LES FRAIS DU TRANSPORT ET D'INSTALTION DES MACHINES NE SONT PAS INCLUT DANS LE DEVIS
LA DUREE DE CE DEVIS ET UN MOIS SI LES PRIX SE CHANGENT DANS LE MARCHÉ LE DEVIS CHANGERA

